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گزارشگر ویژه سازمان ملل:هدیه خونین نتانیاهو به جوبایدن !!؟؟

 نوار غزه در حال تجربه بمباران مداوم و ویرانی عظیم است

در تجمع مردم تهران در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی؛

رئیسی: هر قطره خون فلسطینی ها یک گام صهیونیست ها را به سقوط نزدیک می کند

حمله هوایی رژیم صهیونیستی به بیمارستان 
المعمدانی در نوار غزه که طی آن بیش از ۱۵۰۰ 
زن و کودک و افراد غیر نظامی به شهادت رسیدند، 
بدون تردید تجلی عینی جنایت علیه بشریت و 

جنایت جنگی آشکار به شمار  می رود.
وقتی که طی ده روز حملات بی وقفه رژیم 
خون ریز صهیونیستی به مناطق مسکونی غزه که 
طی آن قریب به ۳ هزار نفر به شهادت رسیده و 
بیش از نیمی شهداء را کودکان تشکیل  می دهند، 
وقتی جریان آب و برق و گاز و ارزاق عمومی به 
طور رسمی از سوی این رژیم به رروی بیش از 
دو میلیون ساکن غزه بسته  می شود، وقتی آمریکا 
تمام قد در کنار رژیم صهیونیستی قرار گرفته و 
میلیاردها دلار کمک مالی به قاتلان ملت فلسطین 
اختصاص  می دهد و همزمان هم هواپیماها و ناوهای 
جنگی خود را به کمک خون ریزترین رژیم جهان 
اعزام  می نماید، وقتی که دولت های اروپایی مدعی 
دفاع از حقوق بشر بر جنایات جنگی اشغالگران 
قدس صحه  می گذارند، وقتی حاکمان دولت های 
عربی دست در دست رژیم صهیونیستی داشته و 
بر پیکر فلسطینی ها خنجر خیانت وارد  می نمایند، 
وقتی سازمان های حقوق بشری و مهمتر از اینها 
سازمان ملل و برخلاف تمام کنوانسیون های 
بین المللي براین همه جنایات بی سابقه و نسل کشی 
فلسطینیان چشم های خویش بسته اند، باید انتظار 
وقوع چنین جنایت هولناکی را از رژیمی که کشتن 
و آواره نمودن انسان ها را افتخار خود  می داند، 

داشت.

بایدن رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا سه 
شنبه وارد سرزمین های اشغالی و مهمان نخست 

وزیر رژیم کودک کش صهیونیستی شد.
تنها چند ساعت قبل از آن که هواپیمای 
بایدن در فرودگاه بن گورین به زمین بنشیند، 
بنیامین نتانیاهو با دستور حمله به بیمارستان 
فلسطینی و کشتار بی رحمانه زنان و کودکانی که 
یا مجروح حملات هواپیماها بودند و یا برای در 
امان ماندن از حملات هوایی اشغالگران در محوطه 
این بیمارستان پناه گرفته بودند، این خون ریزی 
وحشیانه را پیشاپیش به عنوان هدیه تقدیم جو 

بایدن رئیس جمهور آمریکا کرده است.
انتشار این خبر هولناک و تصاویر دلخراش تکه 
تکه شدن انسان های بی دفاعی که گناهشان فقط 
فلسطینی و مسلمان بودن آنها بوده است، موجی 
از نفرت و انزجار را نه تنها در میان مسلمانان بلکه 

آنانی که خود را انسان  می دانند ایجاد کرده است.
در بسیاری از ممالک اسلامی و غیر اسلامی 
ده ها هزار نفر به خیابان ها ریخته اند و ضمن محکوم 
کردن این جنایت، خواهان پایان یافتن کشتار 

فلسطینی ها توسط رژیم صهیونیستی شده اند.
درست در زمانی که جهانیان در بهت و حیرت 
قتل عام مردم غزه در بیمارستان معمدانی هستند، 
صدر اعظم آلمان در کنار قصاب غزه ایستاده و 
با افتخار اعلام  می کند که دولت آلمان حامی و 
پشتیبان صهیونیست هاست و رئیس جمهوری 
آمریکا نیز برای دلگرمی هرچه بیشتر و حمایت 
همه جانبه به دیدار نتانیاهو رفته و دست در 
دستانی گذاشته است که تا به مرفق به خون زنان 

و کودکان فلسطینی آغشته شده است.
مقامات دولت های غربی وقاحت را به جایی 
رسانیده اند که حتی از عامل اصلی سلاخی کردن 

فلسطینی ها در بیمارستان المعمدانی نام نبرده و 
با بی شرمی تمام درصددند تا ارتکاب این جنایت 

هولناک را به فلسطینی ها نسبت دهند؟!
از دیدگاه رهبران و حاکمان دول غربی و 
براساس آنچه در صحنه عمل مشاهده  می شود، 
مسلمانان و به ویژه فلسطینی ها از دایره شمول 
حقوق بشر خارج بوده و بمباران، قتل عام، محاصره 

تمام عیار و آواره نمودن آنها مجاز است.
کیست که نداند بمب های اهدایی آمریکا توسط 
جت های جنگنده آنان بر بیمارستان معمدانی 
فرود آمده و بیش از ۱۵۰۰ نفر را به خاک و خون 
کشیده است؟ کیست که نداند بدون حمایت های 
همه جانبه مالی، تسلیحاتی، سیاسی و تبلیغاتی 
آمریکا و اروپا، رژیم خون ریز صهیونیستی قادر به 

ادامه حیات ننگین خود نخواهد بود.
بدون شک این جنایت ها هرگز از خاطره 
مردم فلسطین، ملت های مسلمان و آزادیخواهان 
جهان محو نخواهد شد و بعنوان سندی ننگین و 
خیانت بار از همدستی غرب و صهیونیست ها در 
تاریخ مبارزات ملت فلسطین ثبت و ضبط خواهد 

شد.
اینگونه جنایات بوجود آورنده طوفان الاقصی 
بوده و از این پس نیز موتور محرکه مقاومت 

فلسطینی خواهد بود.
جهانیان بدانند تاریخ و آینده گان از این همه 
جرم و جنایت علیه مردم مظلوم غزه و بی دفاع 
فلسطین به عنوان صفحاتی تاریک و ننگین از 
نسل کشی یاد خواهند کرد و نام سردمداران دنیای 
غرب و مدعی حقوق بشر و سکوت و یا همراهی 
آنان را در برابر سفاکی و جنایات هولناک رژیم 
صهیونیستی را همچون چنگیز خان ها در ردیف 

خون ریزترین حکام قرار خواهند داد.

گزارش ویژه سازمان ملل با بحرانی خواندن 
وضعیت بهداشتی غزه، خواستار آتش بس فوری 

و ایجاد دسترسی های بشردوستانه شد.
بنابر اعلام سازمان ملل متحد، گزارشگر 
ویژه این سازمان در مورد حق سلامت، با 
 بحرانی خواندن وضعیت بهداشتی غزه، خواستار 
آتش بس فوری و دسترسی بشردوستانه به این 

منطقه شد.
تلالنگ موفوکنگ، گزارشگر ویژه سازمان ملل 
در مورد »حق همگانی برای برخورداری از بالاترین 
استانداردهای قابل دستیابی در سلامت جسمانی 
و روانی«، در گزارش خود که در تارنمای رسمی 
سازمان ملل منتشر شد، ادامه جابجایی های 
خشونت بار و اجباری مردم غزه و تهدید حملات 
بیشتر به این منطقه محاصره شده را یک خطر 
بزرگ برای بهداشت عمومی و وضعیتی اضطراری 
خواند و اظهار داشت: همه طرف های درگیر و 
شرکای بین المللی آنها باید دسترسی سریع و 
بدون مانع به تجهیزات ضروری بشردوستانه از 
جمله غذا، آب و دارو، سوخت و برق را تضمین 

کنند. 
وی تاکید کرد: زیرساخت های پزشکی غزه به 
طور جبران ناپذیری آسیب دیده و ارائه دهندگان 
 مراقبت های بهداشتی در وضعیتی وخیم 
 با دسترسی محدود به تجهیزات پزشکی و 
شرایطی که به آنها اجازه ارائه مراقبت های 
بهداشتیِ به موقع و با کیفیت را نمی دهد، کار 

می کنند. 
وی اضافه کرد: کارکنان بخش های بشردوستانه، 
پزشکان، جامعه مدنی، سازمان های حقوق بشر و 

روزنامه نگاران )در غزه( در حالی به کار در منطقه 
ادامه  می دهند که خود تحت بمباران هستند.

حملات رژیم صهیونیستی به مراکز درمانی غزه
بنابر اعلام سازمان ملل، سازمان جهانی 
بهداشت تاکنون بیش از ۱۱۱ حمله به خدمات 
بهداشتی و درمانی در اراضی اشغالی فلسطین را 
ثبت کرده است. از این تعداد 48 مورد آن مربوط 
به حمله به نوار غزه بوده که منجر به کشته شدن 
حداقل ۱2 کارمند بخش بهداشت و آسیب دیدگی 

24 مرکز بهداشتی غزه شده است.
موفوکنگ صراحتا از ممانعت اسرائیل از ورود 
تجهیزات ضروری از جمله غذا، آب، سوخت، دارو، 
وسایل یکبار مصرف پزشکی و تجهیزات به غزه 
سخن گفته و  می افزاید: نوار غزه در حال تجربه 

بمباران مداوم و ویرانی عظیم است. 
بخش بهداشت در این منطقه در نقطه بحرانی 

قرار دارد.
ضرورت مداخله جامعه جهانی برای باز 

شدن دسترسی های بشردوستانه
موفوکنگ در بخش دیگری از گزارش خود 
خواستار مداخله فوری جامعه بین المللی به 
منظور جلوگیری از تشدید درگیری ها و حفاظت 
از حق سلامت همگانی شد. وی این امر را از 
طریق مطالبه دسترسی از طریق کریدورهای 
بشردوستانه و حفاظت از زیرساخت های مراقبتی 
بهداشتی و کارکنان بهداشتی در غزه ممکن 
دانست و تاکید کرد: خانواده های فلسطینی به مواد 
غذایی فوری، آب، سرپناه، سوخت، مراقبت های 
بهداشتی اضطراری، حمایت های روانی اجتماعی 

و کمک های اولیه روانی نیاز دارند.

خشونت وتبعیض نژادی سیستماتیک 
علیه فلسطینیان

گزارشگر ویژه سازمان ملل در ادامه، تنش 
اخیر در غزه را نشان دهنده »خشونت ساختاری، 
سیستمی و پایداری که فلسطینیان هر روز از زمان 
اشغال تجربه  می کنند« ارزیابی و تاکید کرد: من به 
آتش بس فوری دعوت  می کنم و از کشورهای عضو 

سازمان ملل  می خواهم که بر طبل جنگ نکوبند.
این گزارش، با یادآوری بیش از 7۵ سال آوارگی 
مردم فلسطین به دلیل اقدامات صهیونیست ها 
نوشته است: »اراضی اشغالی فلسطین بیش از ۵6 
سال است که تحت اشغال نظامی بوده است - 
اشغالی که مستلزم عدم پاسخگویی، جابجایی و 
تخریب مداوم، محدودیت های حرکتی و تبعیض 

نژادی سیستماتیک است.
آزادی و حق تعیین سرنوشت فلسطینیان

موفوکنگ در این گزارش یادآور شد که 
کشورهای عضو سازمان ملل متحد مجدداً بر تعهد 
خود به حمایت از برابری حاکمیتی همه کشورها 
و احترام به تمامیت ارضی و استقلال سیاسی 
آنها تأکید کردند و سال های 2۰۱9 تا 2۰28 را 
به عنوان »دهه صلح نلسون ماندلا« به رسمیت 
شناختند. وی افزود: این اعلامیه از رویکردی جامع 
برای حفظ صلح از طریق جلوگیری از درگیری و 
رسیدگی به علل ریشه ای آن حمایت  می کند. این 
متخصص سازمان ملل، اهل آفریقای جنوبی در 
ادامه اظهار داشت: گام ها برای تحقق حق تعیین 
سرنوشت فلسطینیان با کرامت و حاکمیت آنها 
مرتبط است. وی تاکید کرد: شما نمی توانید میل 

انسان به آزادی را خاموش کنید.

سید ابراهیم رئیسی عصر چهارشنبه در اجتماع عظیم مردمی 
در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در میدان انقلاب تهران 
گفت: امروز روز عزای عمومی برای ملت بزرگ ایران است . عزای 
عمومی برای امت اسلامی و عزای عمومی برای انسانیت و برای 
همه مردم آگاه و با وجدان است . رئیس جمهوری گفت: امروز 
عزای عمومی برای ارتکاب یک جنایت هولناک بدست انسان 
نماهاست که به تعبیر امیرالمومنین )ع( شکل آنها شبیه انسان 
است، اما قلب آنها حیوانی است . رئیسی گفت: کدام انسان این 
جنایت هولناک را قبول  می کند . کشتن زنان و کودکان و حمله 
به بیمارستان و حمله به بیمارستان پایان رژیم صهیونیستی آغاز 

خواهد شد . 
وی ادامه داد: علاوه بر شکست های امنیتی رژیم صهیونیستی 
یک نفرت عمومی در جهان نسبت به جنایات هولناک این 
رژیم ایجاد شده است و امروز کسی نیست که در جهان رژیم 
صهیونیستی را جنایتکار نداند . 7۵سال اشغال، تجاوز، ظلم و 
بیدادگری و ویران کردن خانه ها، کشتن زنان و زندان و شکنجه، 
تصرف و تجاوز به زمین های کشاورزی و این همه ظلم و ستم 
که توسط رژیم صهیونیستی انجام شده و حال تصور می کنند با 
این همه ظلم  و ستم ها می توانند حق مردم فلسطین را نادیده 
بگیرند .   رئیس جمهوری در تکمیل این بخش از اظهارات خود 
افزود: ابتدا با قراردادها، پیمان ها و شیوه های مختلف مذاکرات، 

جلسات و میزهای مذاکره با سازمان های آزادی بخش، به هیچ 
کدام از قراردادهایی چون کمپ دیوید، شرم و شیخ، اسلو پایبند 
نبودند و به تعبیر قرآن کریم این پیمان شکنان، به هیچ میثاقی 

وفادار نبودند .
مقاومت مقابل رژیم صهیونیستی در هیچ زمانی 

کم رنگ نشده است
رئیسی بیان کرد: تصور کردند می توانند حق مردم فلسطین 
و جنایت های خود را با عادی سازی روابط با کشورهای منطقه 
سرپوش بگذارند و حق مردم را ضایع کنند و بر جنایت های 
بی شمار خود سرپوش بگذارند اما مردم فلسطین و مردم منطقه 
همواره فریاد زدند . رئیس جمهوری خاطرنشان کرد: هیچ 
زمان جریان ایستادگی و مقاومت در مقابل رژیم صهیونیستی 
کم رنگ نشده است یک روز انتفاضه اول، یک روز انتقاضه دوم 
و یک روز انتفاضه سوم و چهارم اما جوانان با ایستادگی برابر 
جنایات رژیم صهیونیستی حبس  و شکنجه ها را تحمل کردند و 
تاکنون دست از حقوق حقه خود برنداشتند . وی یادآور شد: با 
انقلاب شکوهمند اسلامی جریان مبارزات مردم فلسطین شکل 

دیگری به خود گرفت و آنها را برای ایستادگی در مقابل رژیم 
صهیونیستی مصمم تر و پیروزی را برای مردم فلسطین حتمی 
کرد . رئیسی یادآور شد که ملت فلسطین ایستادگی و مقاومت 
کردند به نحوی که ایستادگی و مقاومت آنها باعث شد رژیم 
صهیونیستی دست به اقدامات جنایتکارانه بیشتری بزنند اما آنها 
همواره مقاومت کردند . جنگ سنگ تبدیل به جنگ با موشک 
شد اما مردم مسلمان فلسطین از حق خود کوتاه نیامدند تا جایی 
که ظلم های رژیم صهیونیستی مردم مظلوم فلسطین را به ستوه 
آورد . رئیس جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود در این 
اجتماع مردمی به شهرک سازی ها، تجاوزگری ها، بی احترامی به 
حریم مسجد الاقصی و از بین بردن کرامت انسانی و بسیاری از 
ظلم های این رژیم اشاره کرد و گفت: مجاهدان فلسطینی نشان 
دادند، ابتکار عمل در این میدان به دست آنهاست و با عملیات 

طوفان الاقصی شکست بزرگی را بر پیکره دشمن وارد کردند .
رئیسی این شکست را شکست جدی برای رژیم صهیونیستی 
با داشتن هفت سرویس اطلاعاتی برای امنیت این رژیم عنوان 
کرد و افزود: غیر از گنبدآهنین و موساد، 6 جریان اطلاعاتی دیگر 

برای امنیت رژیم صهیونیستی فعال هستند اما طوفان الاقصی 
و اراده مجاهدان فلسطینی شکستی اطلاعاتی، امنیتی و نظامی 
بر رژیم صهیونیستی وارد کرد . حال رژیم صهیونیستی با این 
جنایت ها نمی تواند شکست خود را جبران کند . رئیس جمهوری 
گفت: رژیم صهیونیستی علاوه بر شکست نظامی، شکست 
امنیتی و اطلاعاتی داشت . ببنید چگونه نفرت عمومی در جهان 
نسبت به رژیم صهیونیستی و امریکایی ایجاد شده و این تنفری 
که مردم جهان  نسبت به جنایات آنها پیدا کردند . رئیسی ادامه 
داد: همه انسان های با وجدان و آگاه امروز از این جنایت های 
هولناک نفرت دارند و این شکستی برای رژیم صهیونیستی و 
آمریکاست . امروز اجماع جهانی به وجود آمده و اجتماع نسبت 
به جنایتکار بودن رژیم غاصب که مرتکب این همه جنایات 
علیه زنان و کودکان شده است . رئیس جمهوری از سازمان های 
بین المللی و کشورها که این جنایات هولناک را محکوم کردند 
پرسید آیا محکوم کردن آن کفایت  می کند و ملت ها به محکوم 
کردن راضی  می شوند و آیا اعلام انزجار کافی است؟ بنابراین 
امروز ملت های مسلمان منتظر اقدام موثر هستند . رئیسی گفت: 

علاوه بر شکست های امنیتی رژیم صهیونیستی یک نفرت 
عمومی در جهان نسبت به جنایات هولناک این رژیم ایجاد 
شده است و امروز کسی نیست که در جهان رژیم صهیونیستی 
را جنایتکار نداند . رئیس جمهوری این را هم گفت که حرکت 
سیاسی ارتباط و عادی سازی روابط با کشورها دیگر موضوعیت 
خود را از دست داده است و امروز ملت های مسلمان و آزادزنان 

و آزادمردان جهان منتظر اقدام موثر هستند .
هرچه سریعتر روابط سیاسی با رژیم صهیونیستی 

قطع شود
رئیسی در بخش پایانی سخنان خود تصریح کرد که امت 
اسلامی و مردم جهان انتظار دارند بمباران مناطق مسکونی 
هرچه سریعتر قطع شود . بمباران مناطق مسکونی، جنایت 
علیه زنان و کودکان آیا این حرکت ارزش نظا می دارد؟ کدام 
نظامی در دنیا این حرکت را دارای ارزش نظامی  می داند؟ زورتان 
به مقاومت نمی رسد، کودکان، زنان و مردان غیر نظامی را 
می کشید؟  وی با تأکید بر اینکه امروز امت اسلامی و انتظار مردم 
دنیا از بین رفتن هرچه سریعتر محاصره مردم غزه و امدادرسانی 
است، اظهار داشت: آنچه مردم ایران و امت اسلامی جهان و 
آزادگان انتظار دارند این است که هر چه سریعتر روابط سیاسی با 
رژیم صهیونیستی قطع شده و سفرای این رژیم اخراج و سفارت 

خانه هایش تعطیل شود .
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وزارت جهاد کشاورزی دستور قطع واردات روغن خام خوراکی را صادر کرد
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دبیرکل حزب مردم  سالاری با اشاره به قتل عام غاصبان فلسطین در بیمارستان 
غزه در توییتی نوشت: قتل عام رژیم کودک کش اسرائیل در بیمارستان غزه نوعی 
نسل کشی دسته جمعی و کشتار غیر نظامیان بوده که غاصبان فلسطین به دلیل 
عمق فاجعه حاضر به پذیرش آن نیستند! از سازمان های بین المللی حقوق بشری 

خبری نیست اما...

گروه بین الملل - علی ودایع - جده: بی سابقه ترین کشتار دسته جمعی در غزه 
توسط اسرائیل در جریان است. ظرف ۱2 روز گذشته، جریان مقاومت رسما درباره 
ساعت صفر به رژیم اشغالگر قدس هشدار داده است. نکته اینجاست که نخست 
وزیر رژیم صهیونیستی اگرچه دست به عملیات زمینی علیه حماس نزده است اما 
راهبرد کشتار جنون انگیز با شلیک فله ای موشک و بمب را در غزه اعمال می کند.

 براساس آخرین آمار...

گروه بین الملل: وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران دیروز )چهارشنبه( 
26 مهر ماه )۱8 اکتبر 2۰2۳( درباره پایان محدودیت های قطعنامه 22۳۱ شورای 
امنیت سازمان ملل متحد بیانیه ای صادر کرد. در این بیانیه هشت بندی آمده 
است: )26 مهرماه ۱4۰2 ( ۱8 اکتبر 2۰2۳، آخرین بخش از محدودیت های 
ناعادلانه ای که برای سال ها از سوی شورای امنیت سازمان ملل متحد در حوزه 

فعالیت های موشکی و تبادل...

نسل کشی غاصبان فلسطین در بیمارستان المعمدانی

فاجعه قصابان صهیونیست در غزه
صفحه2


